



# TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

**GUTEN RUTSCH & EIN  
FROHES NEUES JAHR!**

**Warsteiner**  
versch. Sorten,  
je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l



**9,99**

**Schloss Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten, je 2x12x1,00 l  
+ Pfand 2x4,50; 0,42/l  
Einzelpreis 4,99

\* nur sortenreine Gebinde



**8,88\***  
DOPPELPAK

**Bitburger Pils**  
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42; 1,05-1,32/l



**10,49**

**Mariacron  
Weinbrand**  
36 Vol. %  
0,70 l;  
8,56/l



**5,99**

**Absolut  
Vodka**  
40 Vol. %  
0,70 l;  
14,27/l



**9,99**

**Fürst von  
Metternich**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l;  
7,40/l



**5,55**

# VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

Entscheidungshilfe gefällig?

Es zählt nur der Geschmack!



Thomas Stauder

**Stauder Pils/Stauder Fassbrause**  
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42; 1,25-1,58/l



**12,49**

**König Pilsener Steinie**  
2x20x0,33 l + Pfand 2x3,10; 1,29/l  
Einzelpreis 8,49

\* nur sortenreine Gebinde



**15,98\***  
DOPPELPAK



**Brinkhoff's No 1**  
20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,95 l



**9,49**

**Frankenheim Alt/Blue**  
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l  
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l



**9,99**

**Astra**  
versch. Sorten,  
je 27x0,33 l + Pfand 3,66; 1,23/l



**10,99**

## VORSCHAU 27.1

**Robby Bubble**  
versch. Sorten,  
je 0,75 l;  
2,39/l



**1,79**

**Sinziger**  
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l  
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l



**2,99**

**Sinalco Limonaden**  
versch. Sorten, je 12x1,00 l  
+ Pfand 3,30; 0,58/l



**6,99**

**Afri Cola/Afri ohne Zucker/Bluna**  
je 24x0,33 l + Pfand 5,10; 1,89/l



**14,99**

**Schweppes/  
Dr Pepper/Orangina**  
versch. Sorten, je 6x1,00 l  
+ Pfand 2,40; 1,17/l



**6,99**

# SIE VOM 27.12.-30.12.2017 +++ VORSCHAU

## Käfer

versch. Sorten,  
je 0,75 l;  
2,65/l



**1,99**

## Freixenet Mederaño

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Mederano Blanco	
Cuvée	
feine Fruchtnote, pikante Säure	
8-10° C	
Gemüseaufläufe, Fisch, Geflügel	
Spanien	



**2,99**

Champagner  
Piper Heidsieck Brut  
0,75 l; 26,65/l



**19,99**

## Fellbach Lämmli Trollinger

0,75 l; 5,05/l

Fellbach Lämmli	
Trollinger	
herzhaft-kernig, ausgewogen	
ca. 16° C	
schwäbische Vesper, Sonntagsbraten	
Deutschland	

**3,79**



## Martini Prosecco Vino Frizzante

0,75 l;  
5,99/l



**4,49**

# 2.-30.12.2017

## Dirty Harry Lakritzlikör

21,5 Vol. %  
0,50 l;  
9,58/l



**4,79**

## Kleiner Klopfer

15-17 Vol. %  
versch. Sorten,  
je 25x0,02 l; 13,32/l



**6,66**

## Dos Mas

Pink Shot/Mex Shot,  
17 Vol. %  
je 0,70 l;  
12,84/l



**8,99**

## Latitude 39

Vodka  
40 Vol. %  
0,70 l;  
14,27/l



**9,99**

**12**  
OUZO

Für meine Freunde das Beste.

Ouzo 12  
versch. Sorten,  
28-38 Vol. %  
je 0,70 l; 12,69/l

**8,88**



**Waldgeist/  
Holla die  
Waldfee**  
15-18 Vol. %  
versch. Sorten,  
je 0,70 l;  
4,76/l



**3,33**

**Doppio Passo  
Primitivo**  
0,75 l; 6,65/l



**Doppio Passo Primitivo**

- 100% Primitivo
- weich, vollmundig
- 18-20° C
- dunkles Fleisch,  
kräftiger Käse
- Italien

**4,99**

**Smirnoff Vodka  
Red Label**  
37,5 Vol. %  
0,70 l;  
12,69/l



**8,88**

**Bacardi Carta Blanca/  
Oakheart Spiced**  
35-37,5 Vol. %  
je 0,70 l; 12,84/l



**8,99**

**Licor 43**  
Original/Orochata,  
31 Vol. %  
je 0,70 l; 17,13/l



**11,99**

**+++ FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN! +++**

**Diebels Alt**  
0,50 l + Pfand 0,25;  
1,18/l



**0,59**

**Beck's Pils**  
0,50 l + Pfand 0,25;  
1,58/l



**0,79**

**Karlsberg Mixery**  
versch. Sorten, je 0,50 l  
+ Pfand 0,25; 1,58/l



**0,79**

**Veltins/V+**  
versch. Sorten, je 0,50 l  
+ Pfand 0,25; 1,58/l



**0,79**

**Krombacher**  
Pils/Radler, je 0,50 l  
Pfand 0,25; 1,58/l



**0,79**

**Schöffelhofer  
Grapefruit**  
0,50 l  
+ Pfand 0,25;  
1,58/l



**0,79**

**Tyskie Gronie**  
Polnisches Premium-Bier,  
0,50 l  
+ Pfand 0,25;  
1,58/l



**0,79**

**Budweiser Budvar**  
Tschechisches  
Premiumbier,  
0,50 l  
+ Pfand 0,25;  
1,58/l



**0,79**

**Gösser**  
Natur Radler,  
0,50 l  
+ Pfand 0,25;  
1,58/l



**0,79**

**Carlsberg Elephant Beer**  
0,50 l  
+ Pfand 0,25;  
1,58/l



**0,79**

**TRINK & SPARE**

IHR GETRÄNKEFACHMARKT



**ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN  
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE  
ÜBER 240x IN NRW!**

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrack 132-136
- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslaken Str. 16
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17
- Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. KWS/2017 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Explosive background©Stilfix - Fotolia.com